
Gemeenteraad

Onderwerp: 
Uitkering reserve Groenfonds Landelijk Gebied 
voor herstel cultuurhistorisch waardevol 
landschapselement ten behoeve van VAB 
sanering

Volgnummer: 

Afdeling: Ruimtelijke 

Ontwikkeling

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 april 2021;

gelet op het advies van de raadscommissie van 20 mei 2021;

besluit:

Uit de reserve Groenfonds Landelijk Gebied financieel bij te dragen aan het herstel van de 

cultuurhistorische terp aan de Kesselsegraaf 5 te Maren Kessel. Dit is een sanering van een 

vrijkomend agrarisch bedrijf waarvoor de gemeente van de Provincie een Ruimte-voor -

Ruimte vergoeding ontvangt.  

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 3 juni 2021

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:


